
ENTI RREGULLATOR I UJIT

PLANI I DETAJUAR I SHPENZIMEVE OPERATIVE PËR VITIN 2017

Nr. Emërtimi i shpenzimeve Lekë

1 Shpenzime për paga gjithsej 30,210,000                   

2 Sigurime shoqërore 5,145,000                     

3 Shërbime e furniture 11,178,000                   

4 Investime 790,000                        

 TOTALI 47,323,000                   

Miratuar me VKM Nr. 939,  datë 28.12.2016 dhe detajuar me vendim KKRR Nr. 1,  datë 13.01.2017


